
OBSAH 3 5 /2 0 1 6

TÉMA

Pohádka 0  modrých zónách
Jak je to s parkovacími čárami 
v hlavním městě /Dan Hrubý

8

KOMENTÁŘ JANY BENDOVÉ 12

REFLEXE 14

ROZHOVOR

Miroslav Singer
Tajemství dvojitého w
„Politické elity v době krize selhaly," tvrdí 
bývalý guvernér České národní banky 
Bohumil Pečínka, Marek Stoniš

20

SONDA_____________________________ ___________

Život a doba Marka Dalíka 28
Do vězení m íří nejbližší spolupracovník 
expremiéra Mirka Topolánka / Bohumil Pečínka

REPORTÁŽ_____________________________________

Mincovní šmejdi 32
Jiří X. Doležal navštívil dvaaosmdesátiletého 
důchodce, který je na mizině kvů li nákupům 
v obchodě, jenž prodává bezcenné medaile 
za nehorázné ceny

v Anglii své ztráty a nálezy: „Jsme tu rádi, 
ale už stačilo!" /Veronika Bednářová

ROZHOVOR___________________________________

Pavel Brázda
Kouzlo velkých očí 42
Marek Gregor m luvil s významným českým 
malířem, který jedenadvacátého srpna oslavil 
devadesáté narozeniny

LABYRINT KULTURY ____________48

REPORTÁŽ_____________________________________

Brexit 2: Husákovy děti 
v Londýně 34
Předbrexitová generace Čechů rekapituluje

CAUSA________________________________________

Natascha Kampuschová 54
Před deseti lety utekla svému vězniteli.
A od té doby se stále hledá / Adéla Knapová

ZAOPONOU___________________________________

Tajné služby
a přenos myšlenek ss
Programy na psychické ovlivňování lidí 
v době studené války / Karel Pacner

FOTOREPORTÁŽ_______________________________

Velké stěhování eo
Jan Šibík a Daniela Matulová fo tili v africké 
rezervaci, kde žije stejně zvířat jako 
v devatenáctém století

SERIÁL -  FEMME FATALE________________________

Marianne Ihlen
Před pár týdny zemřela světlovlasá múza 
Leonarda Cohena.Ta, jíž písničkář věnoval 
dvě ze svých nej známějších skladeb: So Long, 
Marianne a Bird On The Wire / Michal Bystrov

ŽIVOTNÍ STYL_______________________________ 68

A propos__________________________________

Charmander vs. Homeless 72
U Svatého Pankráce se vyro jili pokémoni.
Jejich lovci se chtíce nechtíce mísí 
s bezdomovci /Richard Klíčník

DIVOKÁ KACHNA______________________________
Vondráčková je nebezpečná feťačka! 74
Německá policie to konečně řekla nahlas 
Milan Tesař

▼ INZERCE


